
2019/9/27 Düzensiz göçmenler kaza yapınca yakalandı

www.hurriyet.com.tr/gundem/48-bin-dolarla-kactilar-soke-eden-iddia-41335502 1/31

AA  22.09.2019 - 16:57

Düzensiz göçmenler kaza yapınca yakalandı

Muğla'nın Ula ilçesinde kaza yapan minibüsteki 48 düzensiz göçmen yakalandı.

Ula-Akyaka kara yolunun Sakar Geçidi mevkisinde sürücüsünün kim olduğu belirlenemeyen 34
EF 6282 plakalı minibüs yoldan çıkarak kayalıklara çarptı. 

İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Jandarma ekipleri, minibüsün düzensiz göçmenleri taşıdığını ve kazadan sonra göçmenlerin
ormanlık alana kaçtığını belirledi. Ekiplerin bölgede yaptığı araştırma sonunda aralarında kadın
ve çocukları da bulunduğu Afgan uyruklu 48 düzensiz göçmen yakalandı. 

Kazada hayatını kaybeden veya yaralananın olmadığı anlaşıldı. 

Haberle ilgili daha fazla fotoğraf için galeriyi ziyaret edin.
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İlçe Jandarma Komutanlığına götürülen düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi
Müdürlüğüne gönderilecek.

Güvenlik güçleri, yasa dışı geçişi organize ettikleri tespit edilen 2 şüphelinin yakalanması için
çalışmaları sürdürüyor.
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Bakanlık duyurdu: 78 personel alınacak

Adalet Bakanlığı, 20 ayrı pozisyon için 78 sözleşmeli bilişim personeli alımı
gerçekleştirecek.

Resmi Gazete'de yayımlanan ilana göre, Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü emrinde istihdam edilmek
üzere sözlü sınav başarı sırasına göre, Kıdemli Yazılım Mimarı (2), Kıdemli Çözüm Mimarı (1),
Kıdemli Yazılım Geliştirme Uzmanı (5) Kıdemli Bilgi Güvenliği Uzmanı (1), Kıdemli Sistem Uzmanı
(2), Kıdemli Sistem Yazılımları Uzmanı (2), Kıdemli Veri Tabanı Uzmanı (2), Yazılım Geliştirme
Uzmanı (36), Uygulama Sunucusu Uzmanı (2), Bilgi Güvenliği Uzmanı (7), Sistem Uzmanı (9), Ağ
Uzmanı (1), Veri Tabanı Uzmanı (2), İçerik Yönetim Sistemi Uzmanı (2), Yazılım Test Uzmanı (3) ve
Sistem Yazılımları Uzmanı (1) olmak üzere toplam 78 personel alınacak.

Başvuru şartlarını taşıyan aday adayları arasından 2018 yılında yapılan Kamu Personeli Seçme
Sınavı B Grubu (2018-KPSSP3) puanının yüzde 70'i ile Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı
(YDS) puanının yüzde 30'u hesaplanarak elde edilecek toplam puana göre, her bir grup ve
pozisyon için ayrı ayrı en yüksek puana sahip olanlardan başlanarak oluşturulacak sıralamaya
göre alım yapılacak pozisyonunun 10 katı aday arasından sözlü sınav başarı sırasına göre
yerleştirme yapılacak. 
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